
UCHWAŁA NR XXXII/227/2018
RADY GMINY KRZĘCIN

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Krzęcin na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994) Rada Gminy Krzęcin uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów gminy o kwot 420.857,68 zł w tym:
1. na zadania własne 420.857,68 zł z tego:

- Dział 600 rozdział 60016 § 6280 264.259,61 zł na podstawie umowy nr WFKW/Sz/3815/…/2018 Krajowy 
Ośrodek Wsparcia Rolnictwa z/s w Warszawie udziela Gminie bezzwrotną pomoc finansową.

- Dział 750 rozdział 75023 § 0970 7.871,91 zł wpływ środków tytułem refundacji kwot z PUP zgodnie 
z zawartą umową Nr UmRP/17/0031 o zorganizowanie zatrudnienia w ramach robót publicznych.

- Dział 756 rozdział 75615 § 0320 14.776,00 zł Wpływy z podatku rolnego do kwoty wymiaru podatkowego.
- Dział 756 rozdział 75616 § 0320 71.935,00 zł Wpływy z podatku rolnego, tytułem w części zakończonymi 

ulgami z tytułu nabycia gruntów.
- Dział 756 rozdział 75618 § 0480 14.339,63 zł Wpływy z tytułu opłaty za wydane zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych.
- Dział 801 rozdział 80101 § 0960 1.000,00 zł Wpływ darowizny w formie pieniężnej na zakup książek do 

biblioteki szkolnej.
- Dział 852 rozdział 85203 § 0960 3.080,00 zł Wpływ darowizny w formie pieniężnej na zorganizowanie X 

Turnieju Sportowego Osób Niepełnosprawnych, pn. „Krok Bliżej Paraolimpiady” w dniu 7 czerwca 2018 r.
- Dział 852 rozdział 85228 § 0830 1.500,00 zł Wpływy z usług opiekuńczych świadczonych przez pracownika 

OPS.
- Dział 852 rozdział 85295 § 0970 17.496,00 zł zwiększenie planu z tytułu wpływów z różnych dochodów na 

podstawie zawartego Porozumienia nr 5/2018 w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych.
- Dział 900 rozdział 90019 § 0690 9.200,92 zł Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska.
- Dział 921 rozdział 92109 § 0960 3.600,00 zł Wpływ darowizny w formie pieniężnej na zorganizowanie 

imprezy cyklicznej pod hasłem „Festiwal Lata Nad Małą Iną”.
- Dział 921 rozdział 92195 § 2007 11.798,61 zł dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (refundacja środków EFRR – II transza, tytułem realizacji Projektu w 2017 roku pn. „Polsko-
niemieckie warsztaty kulturalno-naukowe”).

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków gminy o kwotę 147.500,00 zł w tym:
1. na zadania własne 147.500,00 zł z tego:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 czerwca 2018 r.

Poz. 3019



- Dział 010 rozdział 01010 § 6050 6.000,00 zł przesunięcie środków z działu „Rolnictwo i łowiectwo” na 
dział „Pomoc społeczna”.

- Dział 700 rozdział 70005 § 4300 5.000,00 zł przesunięcie środków z działu „Gospodarka mieszkaniowa” na 
inne zadania.

- Dział 710 rozdział 71004 30.000,00 zł § 4170 10.000,00 zł § 4300 20.000,00 zł przesunięcie środków 
z działu „Działalność usługowa” na dział „Pomoc społeczna”.

- Dział 750 rozdział 75022 § 3030 5.000,00 zł przesunięcie środków z działu „Administracja publiczna” na 
inne zadania.

- Dział 750 rozdział 75075 § 4210 5.000,00 zł przesunięcie środków z działu „Administracja publiczna” na 
inne zadania.

- Dział 754 rozdział 75414 9.000,00 zł § 4210 4.000,00 zł § 4300 5.000,00 zł przesunięcie środków z działu 
„Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” na inne zadania.

- Dział 754 rozdział 75421 5.000,00 zł § 4210 4.000,00 zł § 4300 1.000,00 zł przesunięcie środków z działu 
„Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” na dział „Transport i łączność”.

- Dział 801 rozdział 80148 § 4220 50.000,00 zł przesunięcie środków z działu „Oświata i wychowanie” na 
dział „Transport i łączność”.

- Dział 854 rozdział 85415 § 3260 5.000,00 zł przesunięcie środków z działu „Oświata i wychowanie” na inne 
zadania.

- Dział 900 rozdział 90002 § 4300 12.500,00 zł przesunięcie środków z działu „Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska” na inne zadania.

- Dział 921 rozdział 92109 § 4270 5.000,00 zł przesunięcie środków z działu „Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego” na rozdział „Drogi publiczne gminne” (w ramach funduszu sołeckiego m. Mielęcin).

- Dział 921 rozdział 92195 § 2360 6.000,00 zł przesunięcie środków z działu „Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego” na rozdział „Drogi publiczne gminne”.

- Dział 926 rozdział 92695 § 2360 4.000,00 zł przesunięcie środków z działu „Kultura fizyczna” na rozdział 
„Drogi publiczne gminne”.

§ 3. Zwiększa się plan wydatków gminy o kwotę 568.357,68 zł w tym:
1. na zadania własne 568.357,68 zł z tego:

- Dział 600 rozdział 60016 § 4270 5.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie remontu chodnika w m. 
Mielęcin w ramach funduszu sołeckiego.

- Dział 600 rozdział 60016 § 6050 330.324,51 zł z przeznaczeniem na wykonanie przebudowy ciągów 
pieszych położonych na działce nr 528 obręb Krzęcin oraz przebudowy drogi położonej na działce nr 
561 obręb Granowo, przejętych nieodpłatnie na mocy aktu notarialnego nr A 1632/2018 z dnia 18 kwietnia 
2018r.

- Dział 750 rozdział 75023 34.658,62 zł § 4010 7.871,91 zł § 4300 26.786,71 zł z przeznaczeniem na wydatki 
związane z funkcjonowaniem Urzędu Gminy.

- Dział 801 rozdział 80101 3.214,00 zł § 4240 1.000,00 zł § 4300 2.214,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
usług w zakresie administracji bezpieczeństwem informacji oraz pełnienia funkcji Administratora 
Bezpieczeństwa Informacji/Inspektora Ochrony Danych w Szkole Podstawowej w Krzęcinie (2.214,00 zł) 
oraz na zakup książek do biblioteki szkolnej (1.000,00 zł).

- Dział 801 rozdział 80101 § 6050 2.460,00 zł inwestycyjne nie objęte projektem pn. „Termomodernizacja 
budynku Szkoły Podstawowej, wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Krzęcinie wraz z wykorzystaniem 
OZE”.

- Dział 851 rozdział 85154 14.339,63 zł § 3030 820,00 zł § 4210 3.300,00 zł § 4220 1.700,00 zł § 
4300 8.519,63 zł z przeznaczeniem na realizację Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomani i przemocy w rodzinie”.

- Dział 852 rozdział 85202 § 4330 36.000,00 zł z przeznaczeniem na wniesienie opłat za pobyt mieszkańców 
Gminy Krzęcin w Domach Pomocy Społecznej na terenie kraju, na podstawie ustawy z 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3019



- Dział 852 rozdział 85203 7.508,00 zł § 4210 3.080,00 zł § 4300 4.428,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
usług w zakresie administracji bezpieczeństwem informacji oraz pełnienia funkcji Administratora 
Bezpieczeństwa Informacji/Inspektora Ochrony Danych w Środowiskowym Domu Samopomocy 
w Krzęcinie (4.428,00 zł) oraz na zorganizowanie X Turnieju Sportowego Osób Niepełnosprawnych, pn. 
„Krok Bliżej Paraolimpiady” w dniu 7 czerwca 2018 r. (3.080,00 zł).

- Dział 852 rozdział 85219 § 4300 4.428,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług w zakresie administracji 
bezpieczeństwem informacji oraz pełnienia funkcji Administratora Bezpieczeństwa Informacji/Inspektora 
Ochrony Danych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Krzęcinie.

- Dział 852 rozdział 85295 § 3110 29.160,00 zł z przeznaczeniem na świadczenie przysługujące bezrobotnym 
za wykonywanie prac społecznie użytecznych, zgodnie z zawartym Porozumieniem NR 5/2018 w sprawie 
organizowania prac społecznie użytecznych.

- Dział 853 rozdział 85395 70.000,00 zł § 4017 37.928,00 zł § 4019 2.072,00 zł § 4177 5.689,20 zł § 
4179 310,80 zł § 4307 22.756,80 zł § 4309 1.243,20 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją 
Projektu pn. „Nowoczesna szkoła-kompetentny uczeń”.

- Dział 900 rozdział 90002 § 4300 9.200,92 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie ochrony 
środowiska.

- Dział 921 rozdział 92109 § 2480 2.214,00 zł zwiększenie dotacji podmiotowej dla samorządowej instytucji 
kultury - z przeznaczeniem na zakup usług w zakresie administracji bezpieczeństwem informacji oraz 
pełnienia funkcji Administratora Bezpieczeństwa Informacji/Inspektora Ochrony Danych w Gminnym 
Centrum Kultury w Krzęcinie.

- Dział 921 rozdział 92109 § 2800 3.600,00 zł z przeznaczeniem na zorganizowanie imprezy cyklicznej pod 
hasłem „Festiwal Lata Nad Małą Iną” przez samorządową instytucję kultury - Gminne Centrum Kultury 
w Krzęcinie.

- Dział 921 rozdział 92120 § 4340 10.100,00 zł z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej 
dla zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich nagrobka Otto Beyera 
wraz z zagospodarowaniem działki nr 268/1 położonej na cmentarzu komunalnym w Żeńsku, gm. Krzęcin”.

- Dział 926 rozdział 92695 § 6050 6.150,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
„Zagospodarowanie terenu nad Jeziorem Krzęcińskim”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzęcin.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy Krzęcin

Artur Konopelski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3019


		2018-06-26T12:34:35+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




